
 

                                   pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

CONTABILITA' E BILANCIO – RISORSE FINANZIARIE 

 

Determinazione  n. 5113 del 25 settembre 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale n° 1763 del 11/08/2000 

sono state conferite “deleghe ai Responsabili delle articolazioni 

organizzative per l’esercizio di funzioni di gestione ai sensi dei Decreti 

Legislativi n° 29/93 e n° 502/92 e successive modificazioni ed 

integrazioni” nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le 

attività di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di 

vertice aziendale, e quelle gestionali di competenza dei dirigenti; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 

31/03/2011 relativa alla nomina del Direttore Generale dell’ASL Nuoro;   

VISTA la nota prot. N° 10782 del 28/06/2011 con la quale il Direttore Generale 

dell’Azienda Sanitaria di Nuoro ha disposto la proroga, in via 

temporanea e fino a diverse determinazioni, di tutte le deleghe di firma 

attribuite ai vari Direttori di Struttura per l’adozione di provvedimenti 

riguardanti l’ordinaria amministrazione; 

VISTA deliberazione n° 702 del 22/06/2011 di conferimento incarico di 

Direttore Struttura Complessa Servizio Bilancio e Programmazione, 

afferente al Dipartimento Amministrativo; 

PREMESSO  che con reversale n° 1287 del 23/092013 è stata incassata la somma 

di euro 7431,82 di cui al provvisorio in entrata del Banco di Sardegna 

versata dalla Società Milte Italia SPA ; 

OGGETTO: Rimborso  somma erroneamente percepita dalla Società  Milte Italia SPa. 

 

  



 

                                   pag. 2 di 3 

                                     

 

VISTA la comunicazione della suddetta Ditta pervenuta via mail in data 

23/09/2013 con la quale viene richiesto il rimborso della somma 

versata erroneamente;  

ACCERTATO che la somma  di cui trattasi è pervenuta per mero errore materiale in 

quanto non sussiste alcun credito nei confronti della società Milte SPA; 

VISTO   il  D. Lgs.n.502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA   la Legge Regionale n° 10 del 28/07/2006; 

VISTO il regolamento di organizzazione aziendale; 

DETERMINA 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

      a ) di disporre  il  rimborso della somma di Euro 7.431,82 alla Società Milte Italia Spa                 
           mediante bonifico bancario come indicato nella nota della stessa Società; 
 
 

b) d’incaricare dell’esecuzione il Servizio Bilancio Contabilità Programmazione e 
Gestione delle Risorse. 
 
 

   Il DIRIGENTE RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO BILANCIO 

f.to DR. PIERO CARTA 

 

 
 

 

Estensore della determina 

f.to  Francesco Gregu 

 

Il Responsabile  certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di 

questa Amministrazione   

 

DESTINATARI Ruolo  

 Collegio Sindacale I  

 Resp. Servizio AA.GG. C  

 Resp. Servizio Bilancio R  

 Resp. ………   

  



 

                                   pag. 3 di 3 

                                     

 

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


